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八幡浜市長　　大　城　一　郎

議案第４５号

令和２年度八幡浜市駐車場事業特別会計予算

　　　　令和２年２月２５日提出

　令和２年度八幡浜市の駐車場事業特別会計の予算は、次に定めるところによる。

第１条　歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ４９，５３０千円と定める。

２　歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表歳入歳出予算」による。

　（債務負担行為）

第２条　地方自治法第２１４条の規定により債務を負担する行為をすることができる事項、期間及び限度額は、「第２表債務負担行為」による。

　（歳入歳出予算）

（駐車場事業特別会計）
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算

  歳　入

49,529

49,529

1

1

49,530

駐車場事業収入

雑入

　合　　　　　　計

1

4

1

1

（単位:千円）

款 項

事業収入

諸収入

歳　　　　　　入　　　

（駐車場事業特別会計）

金 額

－ 189 －



  歳　出

29,658

29,658

2,975

2,975

16,897

16,897

49,530

駐車場管理費

公債費

一般会計繰出金

　合　　　　　　計

1

3

4

1

1

1

（単位:千円）

款 項

駐車場管理費

公債費

諸支出金

歳　　　　　　出　　　

（駐車場事業特別会計）

金 額
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　第２表　債　務　負　担　行　為　

（単位：千円）

期 間 限 度 額

当該年度分

全 体 1,892

Ｒ３～Ｒ５ 1,419 債務負担分

事 項 参 考

市営駐車場指定管理料
（新町西）

令和３年度から
令和５年度まで

1,419

Ｒ２ 473

（駐車場事業特別会計）
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１

(1) 総 括

(2) 歳 入

(3) 歳 出

２

３ 地方債に関する調書

八 幡 浜 市 駐 車 場 事 業 特 別 会 計 予 算 に 関 す る 説 明 書

令　和　２　年　度

歳入歳出予算事項別明細書

債務負担行為に関する調書

（駐車場事業特別会計）
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歳 入 歳 出 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

48,525

1

16,200

64,726

49,529

1

0

49,530

1

4

6

（単位:千円）

事業収入

諸収入

市債

　 歳 入 合 計 　

100.0

0.0

0.0

100.0

75.0

0.0

25.0

100.0

1,004

0

△16,200

△15,196

2.1

0.0

皆減

△23.5

 本 年 度 予 算 額   前 年 度 予 算 額    比 較    構成比   %  構成比   %  伸　率   % 款

（駐車場事業特別会計）

( 1 )  総　　　括
１
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(歳　　　　出)

29,658

0

2,975

16,897

49,530

1

2

3

4

（単位:千円）

駐車場管理費

施設費

公債費

諸支出金

　 歳 出 合 計 　

59.9

0.0

6.0

34.1

100.0

 本年度予算額 

35,214

16,288

3,014

10,210

64,726

54.4

25.2

4.6

15.8

100.0

△5,556

△16,288

△39

6,687

△15,196

△15.8

皆減

△1.3

65.5

△23.5

29,658

2,975

16,897

49,530

 前年度予算額   比 較   

 本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳  

款
 構成比 
%

 構成比  伸率 
% %

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

（駐車場事業特別会計）
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節
目

（単位：千円）

（ ２ ）　歳　入

区 分 金 額
説 明

(款)　1.事業収入　　(項)　1.駐車場事業収入

駐車場使用料

新川駐車場使用料

沖新田駐車場使用料

駅前駐車場使用料

北浜駐車場使用料

朝潮橋駐車場使用料

北浜立体駐車場使用料

1.

〇

〇

〇

〇

〇

〇

49,529

0

0

0

0

0

0

0

10,866

3,024

796

1,512

2,016

23,158

49,529

△10,866

△3,024

△796

△1,512

△2,016

△23,158

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

新川駐車場使用料

沖新田駐車場使用
料
駅前駐車場使用料

北浜駐車場使用料

朝潮橋駐車場使用
料
北浜立体駐車場使
用料
中央駐車場使用料

新町角駐車場使用
料
千代田町ちゃんぽ
ん駐車場使用料
新町西駐車場使用
料

11,322

3,081

810

1,476

1,990

22,826

3,898

1,764

1,382

980

新川駐車場使用料                        11,322
 
沖新田駐車場使用料                       3,081
 
駅前駐車場使用料                           810
 
北浜駐車場使用料                         1,476
 
朝潮橋駐車場使用料                       1,990
 
北浜立体駐車場使用料                    22,826
 
中央駐車場使用料                         3,898
 
新町角駐車場使用料                       1,764
 
千代田町ちゃんぽん駐車場使用料           1,382
 
新町西駐車場使用料                         980
 
（廃目）
 
（廃目）
 
（廃目）
 
（廃目）
 
（廃目）
 
（廃目）
 

本 年 度 前 年 度 比 較

（駐車場事業特別会計） － 197 －



節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

(款)　1.事業収入　　(項)　1.駐車場事業収入

中央駐車場使用料

新町角駐車場使用料

千代田町ちゃんぽん駐車
場使用料

〇

〇

〇

0

0

0

49,529

3,996

1,917

1,240

48,525

△3,996

△1,917

△1,240

1,004

（廃目）
 
（廃目）
 
（廃目）
 

本 年 度 前 年 度 比 較

（駐車場事業特別会計）

計
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節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

(款)　4.諸収入　　(項)　1.雑入

雑入1. 1

1

1

1

0

0

1.雑入 1雑入                                         1
 

本 年 度 前 年 度 比 較

（駐車場事業特別会計）

計
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節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

(款)　6.市債　　(項)　1.市債

駐車場建設債〇 0

0

16,200

16,200

△16,200

△16,200

（廃目）
 

本 年 度 前 年 度 比 較

（駐車場事業特別会計）

計
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節目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

消耗品費                           379
 
光熱水費                            48
 
修繕料                           1,535
 
通信運搬費                          61
 
手数料                           1,187
 
保険料                             173
 
駐車場指定管理料                22,901
 
公金徴収委託料                      24
 
土地借上料                       2,032
 
公共下水道敷地占用料                68
 
車両損害補償費                      50
 
消費税及び地方消費税             1,200
 

1,962

1,421

22,925

2,100

50

1,200

需用費

役務費

委託料

使用料及び賃
借料

補償、補填及
び賠償金
公課費

029,658029,658駐車場管理費1. 10.

11.

12.

13.

21.

26.

(款)　1.駐車場管理費　　（項）　1.駐車場管理費

前 年 度本 年 度 比 較
本 年 度 の 財 源 内 訳

地 方 債 そ の 他
特 定 財 源

29,658

（ ３ ）　歳　出

（駐車場事業特別会計） － 201 －



節目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

（廃目）
 
（廃目）
 
（廃目）
 
（廃目）
 
（廃目）
 
（廃目）
 
（廃目）
 
（廃目）
 
（廃目）
 

0

△13,072

△2,048

△980

△1,339

△138

△12,781

△1,173

△927

△2,756

△5,556

13,072

2,048

980

1,339

138

12,781

1,173

927

2,756

35,214

0

0

0

0

0

0

0

0

0

29,658

新川駐車場管
理費
沖新田駐車場
管理費
駅前駐車場管
理費
北浜駐車場管
理費
朝潮橋駐車場
管理費
北浜立体駐車
場管理費
中央駐車場管
理費
新町角駐車場
管理費
千代田町ちゃ
んぽん駐車場
管理費

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

(款)　1.駐車場管理費　　（項）　1.駐車場管理費

前 年 度本 年 度 比 較
本 年 度 の 財 源 内 訳

地 方 債 そ の 他
特 定 財 源

29,658

（駐車場事業特別会計）

計
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節目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

（廃目）
 

0

0

△16,288

△16,288

16,288

16,288

0

0

駐車場建設費〇

(款)　2.施設費　　（項）　1.施設整備費

前 年 度本 年 度 比 較
本 年 度 の 財 源 内 訳

地 方 債 そ の 他
特 定 財 源

（駐車場事業特別会計）

計
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節目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

長期債元金                       2,619
 
長期債利子                         356
 

2,619

356

償還金、利子
及び割引料
償還金、利子
及び割引料

0

0

0

27

△66

△39

2,592

422

3,014

2,619

356

2,975

元金

利子

1.

2.

22.

22.

(款)　3.公債費　　（項）　1.公債費

前 年 度本 年 度 比 較
本 年 度 の 財 源 内 訳

地 方 債 そ の 他
特 定 財 源

2,619

356

2,975

（駐車場事業特別会計）

計
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節目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

一般会計繰出金                  16,897
 

16,897繰出金0

0

6,687

6,687

10,210

10,210

16,897

16,897

一般会計繰出
金

1. 27.

(款)　4.諸支出金　　（項）　1.一般会計繰出金

前 年 度本 年 度 比 較
本 年 度 の 財 源 内 訳

地 方 債 そ の 他
特 定 財 源

16,897

16,897

（駐車場事業特別会計）

計
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２ 債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額

又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

金 額 金 額 国県支出金 地 方 債 そ の 他

60,848 R1 12,037 R2～R5 48,811 48,811 0

50,837 R1 10,093 R2～R5 40,744 40,744 0

1,419 ― ― R3～R5 1,419 1,419 0

113,104 22,130 90,974 90,974 0

（単位：千円）

事 項 限 度 額

前 年 度 末 ま で の 当 該 年 度 以 降 の 左 の 財 源 内 訳

支 出 （ 見 込 ） 額 支 出 （ 見 込 ） 額 特 定 財 源
一 般 財 源

期間（年度） 期間（年度）

市営駐車場指定管理料
（新町西）

合　　　　　　　　　　計

市営駐車場指定管理料
（新川）

市営駐車場指定管理料
（駅前・北浜立体・中央・新町
角・千代田町ちゃんぽん）

（駐車場事業特別会計）
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（単位：千円）

当 該 年 度 中 当 該 年 度 中

起 債 見 込 額 元 金 償 還 見 込 額

１ 76,891 90,499 2,619 87,880

76,891 90,499 2,619 87,880

当 該 年 度 中 増 減 見 込

３　地方債の前々年度末における現在高並びに前年度末
　　及び当該年度末における現在高の見込に関する調書

前 年 度 末

現 在 高 見 込

当 該 年 度 末

現 在 高 見 込 額

合 計

区 分

駐 車 場 事 業 債

前 々 年 度 末

現 在 高

（駐車場事業特別会計）
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